
UCHWAŁA NR XLIV/400/13
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały NR III/21/06 
Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 12 grudnia 2006 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594 
z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się w całości uchwałę Nr III /21 /06 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 12 grudnia 2006 roku 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach 
publicznych oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE 
z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy 
ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone 
w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą 
ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

Id: A7E48FBD-0726-4C77-AD7B-846EA121ED2F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁYRADYMIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

W SPRAWIE UCHYLENIA UCHWAŁYNR III/21/06

Z DNIA 12 GRUDNIA 2006

W SPRAWIEZWOLNIEŃ W PODATKUOD NIERUCHOMOŚCI

W ukazującymsię orzecznictwiesądowo-administracyjnymdotyczącymzwolnieńw podatku od nieruchomości ,

zwolnieniao których mowaw uchwaleNr III /21 /06 RadyMiejskiej w Jędrzejowiez dnia 12 grudnia 2006

roku w sprawie zwolnieńw podatku od nieruchomościuznano jako zwolnieniaprzedmiotowo-podmiotowe.

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, rada gminyw drodze uchwałymoże

wprowadzić jedyniezwolnieniaprzedmiotowe.

W związku z tym, w celu doprowadzenia do właściwegostosowania prawa uchyla się podjętą uchwałę .

Id: A7E48FBD-0726-4C77-AD7B-846EA121ED2F. Podpisany Strona 1




